Salate

Del Mar-Salat

Gemischter Salat

Gr

M adeleine-Salat

M ozzar ella Salat

Rinder-Salat

Spezial Salat

Thunfischsalat

Tomatensalat

@ Walnuss Sal at

Nachspeisen

9€

11
5€

1€

8€

8€

8€

9€

10
7€

10
8€

8€



@3 Spaghetti-Eiscreme
_—

Alkoholfreie Getranke

{a Fanta

Mineralwasser

S

ﬁ Mezzo Mix
@ Sprite
Vor speisen

@ Gebackener Hirtenk

Suppen

O Gem lettuce

10
3€

a N

N

11



10 meistbestellte Gerichte

K noblauchbr ot St

'\-_‘.. "
é Pizza Hahnchen-Bar becue

asta

T

Gnocchi al Pomodoro

Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

Pasta Lachs

Pasta Pollo

Pasta Napoli

Pasta Salmone

8€

5€

10
7€

10
9€

8€

5€



Pasta Presto & Bene

Pasta Rosa

Pepperoni Pizza

Pizza dello Chef

Pizza Diabolo

M eer esfr lichte Pizza

Pizza M ushrooms

Pizza China Twon

Pizza Hawaii

Pizza Italia

8€

8€

10
2€

9€

8€

7€

7€

10
7€



Pizza Gyros

Dasist der Hammer

Pizza Margherita

Pizza | ssa

Pizza M editerrana Original

Pizza Nudeln

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Roma

Pizza Presto & Bene

Salami Pizza

Pizza Salami e Funghi

Pizza Santiago

7€

7€

15
6€

7€

8€

7€

8€

10
6€

8€

13
7€

7€

9€



Pizza Sucuk

Pizza Texas

Vegetarische Pizza

Pizza Thunfisch

Pizza Venezia

Pizza Thunfisch

Pizza Prosciutto

Pizza Gonzales

Nudelgerichte

i Pasta Pesto

Hauptgerichte

7€

7€

8€

10
7€



@ Filetto dello Chef

@ Putengeschnetzeltes Sahnegem

@ Putensteak in Currysauce

@ Schweinegeschnetzeltes Sahnesagem

@ Schweinemedaillons Auber ginen

@ Tacchino con Curry

Burgers

Cheesebur ger

Hambur ger

Beilagen

, )
'\.

.d..f-..
@ K artoffelecken Sour Cream

14

12

12

12

12

12

19
4€

24
4€



French fries

Portion Hirtenk

o @

Salat

@ Pollo-Salat

Gnocchi

@ Gnocchi al Gorgonzola
Snacks

“ Bruschetta

Croquettes

Fleischgerichte

[Wee)

(0]

29
5€

10
3€



. ..
@ Fajita con Pollo

Fajita Cubana

Schnitzel Spezial
Schnitzel
'r
" Cordon Bleu
a ¥y Schnitzel Hawaii

Zigeuner muschel

L e
-
=
“ Schnitzel Wiener Art

Schnitzel

Chicken

-
P Tex-Mex-Teller
L~

12

13

10
9€

10
12

9€

10
8€

10
9€

10

8€



Chicken Nuggets 19

21

Saucen

@ French Sauce 1€

G‘ Ketchup i‘€

@ Mayonnaise 1€

T zatziki 10
1€
Tacos

12

@ Taco de Pallo e

10

@ Taco Mexicano €



Pizza M exicana §€

Pizza Mista 7€

Pizza Bolognese

Pizza Spaghetti 10
Vegetarische Gerichte

Brokkoli-Kasserolle 2

Kalte Vorspeisen

a Fladenbr ot i'g

Carnedi Maiale - Schweinefleisch



’ Saltimbocca alla Romana

Baguettes

Auflaufe

, )
Y /

.
| 3t 4

Baguette Champignon

Baguette Hawaii

Baguette Nizza

Baguette Pollo

Baguette Pu

Thunfisch-Baguette

Schinken Baguette

Auflauf nach Wunsch

12

a

a

8€



Gyros-Brokkoli-Auflauf

Gyros-Champignons-Auflauf

Gyros Kartoffel Auflauf

Der Weg zum Essen

Mista Auflauf

Nudel-H

Pasta al Formaggi- Auflauf

Pasta alla Carbonar a- Auflauf

Spinatauflauf

Snacks & Saucen

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

10
8€

1€



P
ﬁ Oliven

Steaks

y /
b !

- . .
@ Rinder steak Champignons

I ndisch

Folienkartoffel

Spezialitaten vom Grill

, F
b !

o . .
@ Schweinesteak

Rollo

*, i
'\. Fd

i .
@ Rollo Huhn

10
2€

14

10
8€

10
12



Pizza klein @ 26cm

‘ Pizza M afia

Angebote

I
i

.
@ Angebot - x Pizza

LY
‘l.

Rollos

@ Rollo

|
& Rollo Spezial
Ty
@ Rollo Standard
@ Rollo Presto Bene

Mittagsangebote

10

a

ah 0o



@&ee

Deftiges

@& &@ee

Tagangebot - Nudeln

tagsangebot - Baguettes

Tagesangebot - Pizza

tagangebot - Salat

tagsangebot: Rollos

Chilli Poppers St

Fladenbr ot- Bruschetta

Folienkartoffel gef

Nachos Pollo Jalapneos

Nachos M exicano Jalapneos

o

o

a ©

a ©



i .".;

@ Nachos Queso Jalapneos
i .".;

@ Poppers St
i .".;

@ Super nachos Jalapneos

Al Forno

’ Cannélloni

Pizza

& 'I‘
Pizza Bombay

Pizza Speciale

Q Pizza Alaska

8€

19



Pizza Gour met
N

LS

Deutsche & Griechische Spezialitaten

Q Bauer nfr

Geflligelgerichte

At

@ Petto di Pollo

Schweinefleisch

M

@ Schweinesteak Champignons

Pasta - Normal

% Pasta al Gorgonzola

@ ©

12

12



M exikanisch

o Enchiladas

Pizzabr 6tchen

O Pizzabr 6tchen

Sauce

Joghurtsol3e

Pizza - Normal @ 26cm

Pizza Crazy Dog

@

10



Toasts

y /
b !

il e,
@ Fladenbrot Tomaten

Pizza Spezial

. F;
! i

@ Pizza Spezial Margherita

Pizza - Normal & 26cm

Pizza M editerrana

Der Weg zur Stadt

, O
D
N
@)
S
®

Calzone Presto Bene

i Calzone

€ &

ah 0o

8€

8€

23



Soft Drinks

Q Coca-Cola Light

Fladenbr ot

At

i .".;
@ Fladenbrot Knoblauch

Gyros

P e,
@ Gyros

Auflauf

N,

; .".;
@ Gyros-Delfe-Auflauf

Saucen & Dressings

10

h oo



m“‘ .;. .
@ Balsamico

Pizzabr ot

@ K noblauchbrot M ozzarella

Pizza Calzone

" m Calzone Roma
o

Baguette

% Baguette Salami

Tornado's her zhafte Pizzen

Pizza Gr




Frische Auflaufe

.
hY

-i .".;
@ Gyros Teller Pommes €

Pizza, medium

ﬂ ! A Pizza Huhn Hollandaise 8

b=,

Spezial-Pizzen

@ Pizza Amerikana €
Vom Schwein gegrillt

v | | | | 12
@ Schweinemedaillons frischen Champignons €

Unsere Angebote



@ Angebot: x Schnitzel nach Wahl

@ Angebot: x Nudelgericht nach Wahl
@ Angebot: x Calzone nach Wahl
@ Angebot: x Pizza Hawaii

@ Angebot: x Pizza Prosciutto
@ Angebot: x Pizza Salami

@ Angebot: x Pizza Salami Funghi
@ Angebot: x Rollo nach Wahl
e

@ Presto Super Angebot: x Pizza Zuateten nach Wahl

@ Super Angebot: x Pizza

Veggie Rollos

11

11

13

11

12

12

12

11

18

13



At

@ Dasist die beste €

Rollo mit Wurst und Schinken

A»

10

Rollo Hawaii
7€

o

-\.1 ."_.-' .
@ Rollo Italia 7€

Rollo mit Fisch

At

@ Rollo Tonno €

Vegetarisches Rollo

\ .-:' .
@ Rollo Vegetaria €

Flat Angebote

4
Angebot 18
€



Profi Schnitzel

ﬁ Schnitzel Blumenkohl

Burger & Snacks

I
i

. .
@ Folienkartoffeln Sour Cream

LY
‘l.

Gyros-Auflaufe

'

mtlliseiliiciiliten,
@ Gyros-Zwiebeln-Hirtenk

s,
@ Gyros-Zwiebel-Paprika-Auflauf

M exikanischen Gerichte

r

LY
'l. Fd

@ Fajita con Pollo in Barbecuesauce

ah 0o

12



Gyros-Teller

s

i
@ Gyros-Teller Kartoffelscheiben

Beilagen / Kleinigkeiten

@ Sauceo
@ Sauceklein

Dressing

)

@ Honigsenf

Tacchino - Putengerichte

@ Tacchino al Pepe
@ Tacchino al Gorgonzola

13

12



Heisse Baguette

‘ Baguette Lyon

Uber backenes Fladenbr ot

Fladenbrot M ozzaré€lla

Pasta und Auflaufe

Pasta Bolognese Auflauf

Gnocchi & Lasagne

L asagne con Pallo

@

| talienische Spezialitaten - L eckeres aus dem Backofen

h oo



Fd
r

. .
@ Pasta Mista Auflauf

kY
%

K &sespeisen

y 2
b !

il e,
@ Gebackener Camembert

Nicht kategorisiert

@ Baguette Sucuk

Kartoffel Auflauf

@ K noblauchsauce

Pasta Pute
\.1 -r._r ‘
@ Rollo Amerika
-__“ I._r

@ Rollo Frankreich

h oo

10
8€

10
1€

8€

7€

7€



